23/04/2022 12:10 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/79047 1/2

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR OCTAVIO SAMPAIO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

REQUERIMENTO DE INCLUSÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2320/2022

REQUEREM A TRAMITAÇÃO EM REGIME
DE URGÊNCIA O REQUERIMENTO
2319/2022 PARA DISCUSSÃO E
VOTAÇÃO NA ORDEM DO DIA DE HOJE.

 JUSTIFICATIVA

Trata-se de requerimento para inclusão na ordem do dia de hoje de convocação urgente de
secretários municipais para comparecerem a Audiência Pública da Comissão Especial para
Acompanhamento das Ações da Tragédia em Petrópolis da ALERJ.

Sala das Sessões, 20 de Abril de 2022

OCTAVIO SAMPAIO

Vereador EDUARDO DO BLOG

Vereador

DR. MAURO PERALTA

Vereador

GILDA BEATRIZ

Vereadora

MARCELO LESSA

Data do Documento: 20/04/2022 - 16:55:57
Data do Processo: 20/04/2022 - 16:58:10
Processo: 2320/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022041900000001232

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220419000000012320

23/04/2022 12:10 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/79047 2/2

Vereador

Data do Documento: 20/04/2022 - 16:55:57
Data do Processo: 20/04/2022 - 16:58:10
Processo: 2320/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022041900000001232

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220419000000012320